

## Sportförderung/Nachwuchsförderung ADAC Nordrhein e.V.

## Anlage 1 - Interessensbekundung

Die Anlage 1 (Interessensbekundung) muss bis zum 30. März 2023 beim Fachbereich Motorsport und Klassik des ADAC Nordrhein e.V. eingereicht werden.

Hiermit bekunde ich mein Interesse im Jahr **2024** vom ADAC Nordrhein e.V. eine Sportförderung/Nachwuchsförderung zu erhalten.

Die mit Stern\* gekennzeichneten Felder/Spalten sind Pflichtfelder. Sind diese nicht ausgefüllt, wird der Vordruck an den Antragsteller zurückgesandt mit der Bitte, die Felder ordnungsgemäß auszufüllen.

## \*Persönliche Daten – Pflichtangaben

Name:	Vorname:	
Straße:	PLZ/Wohnort:	
otraise.	1 22, **********************************	
Geburtsdatum:	E-Mail-Anschrift:	
Telefon/Mobil:	persönliche	
	ADAC Mitgliedsnummer:	
Mitglied im Motorsportclub:		

## \*Antrag auf Förderung 2024 in der Sparte

Automobilsport / Rundstrecke
Rallyesport
Motorradsport / Straße
Motocross
Enduro
Trial
Kartsport
Motorbootsport

(Bitte kreuzen Sie an, in welcher Sparte Sie gefördert werden möchten)

*Im Jahr 2023 fahre gehe ich ir Serie/Wettbewerb an den Star		
Ort:	Datum:	Unterschrift Antragsteller
Bei minderjährigen Antragstell	ern Unterschrift der/die	Unterschrift

Bitte senden Sie diesen Vordruck ordnungsgemäß und leserlich ausgefüllt bis zum 30. März 2023 an den ADAC Nordrhein e.V., Fachbereich Motorsport und Klassik, 50963 Köln.

Erziehungsberechtige/r

Erziehungsberechtigte/n